протокол № 3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

г. Ульяновск








12 мая 2011 года
1.Наименование предмета конкурса: Выбор исполнителя для проведения обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «Аэропорт Ульяновск» за 2011 год.
2. На заседании постоянно действующей конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 
Председатель комиссии:
Урсу В.П. 

 - первый заместитель генерального директора
Члены комиссии:




Аслоян А.С.

-заместитель генерального директора по инфраструктуре;


Децык И.Б.

- главный бухгалтер;

Раменская О.С.
- главный специалист-эксперт Департамента государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области;

Кулаева Е.С.
- начальник отдела воздушного, водного, железнодорожного транспорта и развития транспортного комплекса департамента транспорта и дорожного хозяйства Министерства промышленности и транспорта Ульяновской области.

Основание работы комиссии: приказ по ОАО «Аэропорт Ульяновск» от 04 апреля 2011 года № 37.1.

Заказчиком является Открытое акционерное общество «Аэропорт Ульяновск»
3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена постоянно действующей конкурсной комиссией в 15 часов 00 минут 11 мая 2011 года по адресу: 432045, г. Ульяновск, ул. Авиационная, 20 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1).
4. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена постоянно действующей конкурсной комиссией 12 мая 2011 года в 10 часов 00 мин по адресу: 432045, г. Ульяновск, ул. Авиационная, 20 (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе  № 2).

5. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась постоянно действующей конкурсной комиссией 12 мая 2011 года в 15 часов 00 мин по адресу: 432045, г. Ульяновск, ул. Авиационная, 20.

6. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес
	Примеч.

	1
	ООО «Лидер - аудит»
	Юридический адрес: 432071, г.Ульяновск, ул. Федерации, 4-А 

Почтовый адрес: тот же.
	Тел. (8422)

 41-65-85

41-65-86

	2
	ООО «Профессиональные бухгалтерские технологии»
	Юридический адрес: 432071, г.Ульяновск, ул. Ватутина, д.16.

Почтовый адрес: тот же.
	Тел./факс (8422)

43-49-96


7. Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:
	№

п/п
	Наименование (для юр. лица), 
фамилия, имя, отчество
(для физического лица), 
участника конкурса
	Условия исполнения договора

	
	
	Цена договора
(руб.)
	Предложения о качестве услуг
	Сведения о квалификации участника

	1
	ООО «Лидер - аудит»
	30 000-00
	Представлены
	Представлены

	2
	ООО «Профессиональные бухгалтерские технологии»
	43 000-00
	Представлены
	Представлены


8. Постоянно действующая конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение 1), и приняла решение:
8.1. Признать победителем конкурса ООО «Лидер-аудит».
8.2. Заявке на участие в конкурсе ООО «Профессиональные бухгалтерские технологии» присвоить второй номер.
9. Заключить договор с ООО «Лидер-аудит» на сумму 30 000-00 (Тридцать тысяч ) рублей.
ГОЛОСОВАЛИ:

В.П. Урсу 

– «ЗА»  ____________________________

А.С. Аслоян

 – «ЗА» ____________________________

И.Б. Децык

 – «ЗА» ____________________________

О.С. Раменская
- «ЗА» _____________________________

Е.С. Кулаева

- «ЗА» ______________________________

Заказчик: 

Генеральный директор 

ОАО «Аэропорт Ульяновск»






С.И. Наконечный












13.05.2011
Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в трех экземплярах, два из которых остаются у заказчика. Третий экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения условий исполнения договора, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект договора, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса и подлежит размещению на официальном сайте.
Приложение № 1

к Протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе
от 12 мая 2011 г. № 3
	Наименование участника размещения заказа
	Члены комиссии
	Наименование критерия (значение)
	Итого
	Всего
	Рейтинг

	
	
	Цена (0,6)
	Качество (0,2)
	Квалификация (0,2)
	
	
	

	
	
	Оц.
	Итог. Оц.
	Оц.
	Итог. Оц.
	Оц.
	Итог. Оц
	
	
	

	ООО «Лидер - аудит»
	Урсу
	2
	1,2
	2
	0,4
	2
	0,4
	2,0
	10,0
	Присвоить 1 номер

	
	Аслоян
	2
	1,2
	2
	0,4
	2
	0,4
	2,0
	
	

	
	Децык
	2
	1,2
	2
	0,4
	2
	0,4
	2,0
	
	

	
	Раменская
	2
	1,2
	2
	0,4
	2
	0,4
	2,0
	
	

	
	Кулаева
	2
	1,2
	2
	0,4
	2
	0,4
	2,0
	
	

	ООО «Профессиональные бухгалтерские технологии»
	Урсу
	1
	0,6
	2
	0,4
	2
	0,4
	1,4
	7,0
	Присвоить 2 номер

	
	Аслоян
	1
	0,6
	2
	0,4
	2
	0,4
	1,4
	
	

	
	Децык
	1
	0,6
	2
	0,4
	2
	0,4
	1,4
	
	

	
	Раменская
	1
	0,6
	2
	0,4
	2
	0,4
	1,4
	
	

	
	Кулаева
	1
	0,6
	2
	0,4
	2
	0,4
	1,4
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